
 

Projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu. 

 
POJĎTE SE NALADIT S LADI ČEM 

 
Víte, jak se ladí hudební nástroj? Víte, co vše musí znát a umět ten, 
kdo takovou práci dělá? Co všechno byste o této práci chtěli vědět? 
Na to vám právě teď neodpovíme. Odpověď dostanete od toho, kdo 
tuto práci dělá a umí připravit hudební nástroj tak, abychom pak 
měli z poslechu hudby ten nejlepší zážitek. 
 
Chcete si vyzkoušet, jestli byste dokázali správně naladit aspoň 
jeden tón na pianu? Právě pro vás je určena tato přednáška            
s ukázkami. Povede ji zkušený odborník pan Pavel David, ladič 
pian, sám člověk s těžkým postižením zraku, dlouholetý 
spolupracovník TyfloCentra Brno, o.p.s.  
 

Pořadatel:  TyfloCentrum Brno, o.p.s. 
Kdy:  v čtvrtek 24. února 2011 od 14:00 do 16:00 hodin 

Kde:  v klubovně TyfloCentra na Chaloupkově ul. 7 
 

Přednáška je ur čena především zájemc ům s t ěžkým 
postižením zraku v produktivním v ěku. 

 
Počet účastník ů - max. 15 osob 
 
Přednáška se koná v rámci projektu Slepotou život nekon čí, který 
vám přináší možnost dovědět se mnoho zajímavého o sobě i svém 
okolí. Nabízíme vám blok úplně nových aktivit a na ně navazujících 
kurzů. Cílem je, abyste se necítili sami, abyste mohli naplnit svůj 
čas zajímavým programem, abyste o sobě přemýšleli a něco pro 
sebe udělali.  
 

Přednáška POJ ĎTE SE NALADIT S LADI ČEM 
vám přináší zajímavé informace o profesi, o které jste už mohli 
slyšet, ale možná jste ještě nikdy neviděli ladiče při jeho práci. 
 
Bližší informace do úterý 22. února u Marie Švejdové 774 715 104, 
541 240 420, svejdova@tyflocentrumbrno.cz. 


